   斜流管道风机
使用安装说明书
DJT10-23-DS  DJT12-33-DS
DJT15-45-DS  DJT20-55-DS
DJT25-66-DS
适用机型：
保修卡
姓  名 电  话

   说明书（附带保修卡）
所有型号
四、产品型号说明
                       D J T 15 - 4 5 -DS
   全导管D型
   进气非过滤式
   天花板安装式
   配管风口直径：150mm
   风量等级: 570 m³/h
   压力等级: 280 Pa
   产品代码
C
Hφ
E B D
A
风机主体 出风口进风口
气流
锁紧螺丝 接线盒风叶
下图示所属机型：DJT25-66-DS
43
七、技术参数
六、性能曲线图
A:DJT10-23-DS 低档  B:DJT10-23-DS 高档
C:DJT12-33-DS 低档  D:DJT12-33-DS 高档
E:DJT15-45-DS 低档  F:DJT15-45-DS 高档
G:DJT20-55-DS 低档  H:DJT20-55-DS 高档
I:DJT25-66-DS 低档     J:DJT25-66-DS 高档
A
50 100 150 200 250 300 3500
0
40 C
B
80
120
160
GE
H
F
200 400 600 800 10000
0
100
200
300
400
100 300 500 700 900
风
压
（
Pa
）
I J
400 1000 14000
0
200
400
600
200 800 1200 1600
风量 [ m3/h ]
100